diHAHCOBWUM 3BIT

Butpatu Ta goxoau LleHTpasnbHoro ogicy Naacty nporarom 2021 poKy, rpH

doxoau

ButpaTtun

OpraHizauiiiH1Ui po3BUTOK

Po3pobka MoniTuK Ta MaTepianis
HaB4YaHH$A KepiBHMX OpraHiB Ta ocepenkis
Po3BUTOK ekonoriyHoi cknagoBoi

MPOEKT 3 OHOBNEHHS eM1eKTPOHHOI 6a3u
Mnacty E-Plast

MowmnpeHHs

MPOEKT 3 Hanaroo)XeHHsa CUCTEMU
iHTerpadlii BonoHTepiB

[MPOEKT 3i CTBOPEHHS Ta OPIrPO3BUTKY
ocepenkis

BUXOBHULUTBO

IMPOEKT i3 HanarogXXeHHs BULLKINbHOI
CcUCTEMM

MPOEKT i3 NIOATPUMKM BUXOBHMX YaCTUH

MpoekTt i3 BU3HAYeHHS N1acTOBUX
KOMMeTeHTHOCTEeN

MPOEKT CTBOPEHHS OHMaMH-MOCIGHWKa AN
toOHaKiB «CTeXXKaMm npuroa»

KpaloBi 3axoam Ta 3axoom ocepenkiB
KoMmyHikauii Mnacty
MNPOEKT i3 3any4YeHHa HOBMX BUXOBHWKIB

MPOEKT i3 HaNarogXXeHHa BHYTPILLHIX
KOMYHiKaL,in

Mepe)XyBaHHS Ta CychifibHO KOPUCHI Aina

TPeHIHr 3 oHNaMH-KpayadaHanHIy onq
iHWWx MO

AkLia «Bundbneemcbkum BoroHb Mupy»

MigTPUMKa IHWNX FPOMaOCbKMX
opraHizauin

MnacT i cBiT
MiaTpuMKa NJacToBUX LLEHTpIB
ApMiHicTpaTUBHI BUTpaTU

Bcboro

Bcboro
8 780 631
Bcboro
1355 519 21%
441573 7%
412 314 6%
442 945 7%
58 687 1%
439 410 7%
191 879 3%
247 531 4%
1987348 30%
953 292 14%
219108 3%
51516 1%
127 545 2%
635 886 10%
268 477 4%
218 369 3%
50108 1%
196 425 3%
139 800 2%
33625 1%
23000 0%
152 636 2%
360 946 5%
1851012 28%
6611774 100%

KowTn 3anyJeHi Big

BnaroginHukie

5963102

YneHiB
opraHisauii

997 490

FpaHTiB

1820 039

3aBAasKU 3a/ly4YEeHHIO KOLUTIB Bif,

BnaroginHukie

439 559
104 243
176 878

104 626
53 811
398 558

178 242

220 316
1721383
833627
200 061

51516

127 545

508 634
231 392

189 587
41805

33 625

33625

68 453
103 751
542 502

3539 224

YneHiB
opraHisauii

15 435

15 435

23 000

23000

84183
257 195
617 676

997 490

FpaHTiB

900 524
337 330
220 000

338 319
4 876
40 852

13 638

27 215
265 965
119 666

19 047

127 252
37 085

28782
8 303
139 800

139 800

o
o
690 833

2 075 060



